
Liza Dannemand Holding ApS

CVR-nr.: 41191295

Gåsesvinget 3B
8410 Rønde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2023

Liza Dannemand Hede
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Liza Dannemand Holding ApS
Gåsesvinget 3B
8410 Rønde

CVR-nr.: 41191295
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for perioden 1/1 – 31/12 2022 udgør kr. - 38.222. Af beløbet udgør resultat af kapitalandele i datterselskab kr. 5.659.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. - 2.001.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14	0
Resultat af ordinær primær drift		-14	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-38.208	5.659
Andre finansielle indtægter		0	0
Ordinært resultat før skat		-38.222	5.659
Skat af årets resultat	2	-37	0
Årets resultat		-38.259	5.659
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.259	5.659
I alt		-38.259	5.659

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	38.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	38.208
Anlægsaktiver i alt		0	38.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.964	0
Udsudte skatteaktiver		11.303	0
Tilgodehavende skat		0	3.226
Tilgodehavender i alt		13.267	3.226
Omsætningsaktiver i alt		13.267	3.226
AKTIVER I ALT		13.267	41.434

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-42.001	-3.742
Egenkapital i alt		-2.001	36.258
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.262
Skyldig selskabsskat		11.286	1.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.982	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.268	5.176
Gældsforpligtelser i alt		15.268	5.176
PASSIVER I ALT		13.267	41.434

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	-3.742	0	36.258
Årets resultat	0	0	-38.259		-38.259
Egenkapital, ultimo	40.000	0	-42.001	0	-2.001

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022 kr.	2021 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-47.017	5.659
Regulering til indre værdi	8.809	0
	<u>-38.208</u>	<u>5.659</u>

2. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-37	0
	<u>-37</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-1.792
Andel i årets resultat jf. note	-38.208
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Liza Dannemand ApS, Rønde	100%	-8.809	-47.017

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0